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Ogłoszenie duszpasterskie - I Niedziela Wielkiego Postu

W okresie Wielkiego Postu zapraszamy na Drogę Krzyżową w piątki (o godz. 17.00 dla dzieci i o 18.00 dla dorosłych), Gorzkie Żale z

kazaniem pasyjnym w niedziele o godz. 18.00 i Jutrznię od poniedziałku do piątku o godz. 6.00. Zapraszamy także do udziału w

liturgiach stacyjnych w Warszawie. W Wielkim Poście zapraszamy na Nieszpory z uroczystym wyznaniem wiary braci ze wspólnot

Drogi Neokatechumenalnej. Pierwsze nieszpory – we wtorek 24 lutego o godzinie 20.00 w kościele górnym. Kolejne wyznanie wiary

– w następną niedzielę podczas Mszy Świętej o godzinie 10.00. Dokładne informacje podane są na plakatach i na stronie parafialnej.

Trwają w naszej parafii jeszcze Katechezy głoszone przez wspólnoty Drogi Neokatechumenalnej. Spotkania odbywają się w

poniedziałki i czwartki o godzinie 20.00 w kościele górnym. Zapraszamy wszystkich i prosimy o modlitwę w intencji katechez. Można

cały czas dołączyć na katechezy! Spotkanie Koła Różańcowego 28 lutego w sobotę, po mszy św. o godz. 9 w Kaplicy. Zapraszamy do

udziału w kolejnej pielgrzymce z ks. proboszczem w dniach od 30.06 do 9.07. do słynnych sanktuariów Europy. W planie - Maria

Wörth, Turyn, La Salette, Lourdes, Andora, Monserrat, Barcelona, Costa brava, Monaco, Monte Carlo, Padwa. Koszt - 4300 PLN + 150

Euro. Zaliczka 1300 PLN przy zapisie, dopłata 3000 PLN do 28.05, 150 Euro płatne w autokarze. Dobiegł końca czas kolędy. Składamy

serdeczne podziękowania dla wszystkich parafian, którzy przyjęli księży z wizytą duszpasterską w swoich domach. Niestety udało nam

się przejść tylko połowę parafii. Drugą połowę parafii odwiedzamy w przyszłym roku. Dzisiejsza taca przeznaczona jest na Seminarium

Duchowne w Warszawie. W przyszłą niedzielę natomiast będzie ogólnopolska zbiórka do puszek na rzecz dzieła pomocy misjonarzom

"Ad gentes". Dziękujemy wszystkim wspierającym naszą parafię poprzez ofiary składane do koszyków i wpłaty na konto parafialne, czy

też w ofiaromacie umieszczonym przy wejściu od Niepodległości. Bóg zapłać za waszą hojność. W minionym tygodniu pożegnaliśmy w

naszym kościele śp.: Mariana FILIPKA, Helenę BADOWICZ i Jerzego Adama MARCZAKA. Wieczny odpoczynek racz im dać Panie...

Wszystkim parafianom i gościom życzymy dobrej niedzieli i udanego tygodnia :) . Szczęść Boże!!
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